Российская Федерация

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     07.03.2012                                                                                                          № 16
	О внесении изменений в приложение к постановлению главы от 29.12.2011 № 164 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы  «Дорожное хозяйство в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение)  на 2012-2014 годы »

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях реализации полномочий, связанных с организацией дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1.Внести изменения в приложение к постановлению главы от 29.12.2011 № 164 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство в  муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2014 годы»
           1.1.В  раздел  VI. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ изменив финансирование в 2012 году,  цифры  «342,7» изменить на « 542,7», цифры «1627» изменить на  «1827»,  цифры «1028,1» изменить  на « 1228,1»
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его   подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.

Глава муниципального образования                                  Ю.Н.Пискунов